
UCHWAŁA NR IX/80/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2018 r. poz. 1454, 1629 i z 2019 r. poz. 730 i 1403), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/64/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 13 czerwca 2019 r.  sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 3274) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 56F14D18-A4F4-45DB-896B-930B4EF4EB1E. Podpisany Strona 1



 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629, z 2019 r. poz. 730 i 1403) 
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych. 

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

nastąpienia zmiany danych w złożonej deklaracji. 
 

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

Burmistrz Szepietowa 

ul. Główna 6 

18-210 Szepietowo  

 

OBOWIAZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwą pozycję) 

  Pierwsza deklaracja 

  Zmiana danych deklaracji 

 

PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

 Osoba fizyczna 

 Inny podmiot 

IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA  

PESEL/NIP  

ADRES   

Telefon  

Adres poczty e-mail  

 

 DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ DEKLARACJĄ 

RODZAJ WŁASNOŚCI, POSIADANIA 

 (zaznaczyć właściwą pozycję) 
 1. WŁAŚCICIEL     

 2. WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

 3. UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

 4. ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 

 5. INNY PODMIOT WŁADAJĄCY  

        NIERUCHOMOŚCIĄ 

MIEJSCE POŁOŻENIA NIERUCHOMOŚCI 

(adres) 

Miejscowość 

Ulica 

Nr domu/lokalu 

 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 OSOBA FIZYCZNA   OSOBA PRAWNA   JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

                                                                             NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/80/19 Rady Miejskiejw Szepietowie z dnia 30 sierpnia 2019 r .

Id: 56F14D18-A4F4-45DB-896B-930B4EF4EB1E. Podpisany Strona 1



 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób  (wybrać właściwy kwadrat) 

 selektywny  zmieszany 

 

USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

Selektywny Zmieszany 

Liczba osób na 

nieruchomości 

Stawka opłaty za 

1 osobę, zgodnie 

z obowiązującą 

uchwałą 

Kwota 

opłaty 

Liczba osób na 

nieruchomości 

Stawka opłaty za 

1 osobę, zgodnie 

z obowiązującą 

uchwałą 

Kwota 

opłaty 

      

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

 
 

 

…....................................                        …..............................................................................                       

data (dzień-miesiąc-rok)                                              podpis pieczęć składającego/ osoby reprezentującej 

ADNOTACJE ORGANU 

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................... 

 
POUCZENIE 

1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego 

2. Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Szepietowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę należy uiszczać kwartalnie , w terminach: 

1) za I kwartał   – do 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał  – do 15 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał – do 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał – do 15 grudnia danego roku 

 

OBJAŚNIENIA: 
1) Przez selektywne zbieranie odpadów komunalnych należy rozumieć gromadzenie ich w pojemnikach lub 

workach (papier, tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, szkło, opady ulegające 

biodegradacji. 

 

 

 

 

 

Id: 56F14D18-A4F4-45DB-896B-930B4EF4EB1E. Podpisany Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Zgodnie  z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO) informuję: 

1. Administratorem Państwa-danych osobowych jest Burmistrz Szepietowa, ul. Główna 16, 18-

210  Szepietowo, tel. 86 30 60 300, e-mail: um@szepietowo.pl. 

2. Zgodnie z art. 37 ust. 1 lit. a) RODO, administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z 

którym można się kontaktować pod adresem poczty elektronicznej: iod@szepietowo.pl. 

3. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych wynikających z 

przepisów prawa oraz szeregu ustaw nakładających na administratora obowiązki i zadania, których 

realizacja wymaga przetwarzania danych osobowych. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie 

będzie wynikało z przepisów prawa zostaniecie Państwo poproszeni o wyrażenie dobrowolnej zgody 

na przetwarzanie dotyczących Państwa danych osobowych. Niezależnie od podstawy prawnej 

przetwarzania dotyczących Państwa danych osobowych Administrator gwarantuje, że Państwa dane są 

przetwarzane w minimalnym zakresie umożliwiającym realizację ściśle określonego celu. 

4. Odbiorcami Państwa danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub podpisanych 

umów powierzenia mogą zostać osoby upoważnione przez Administratora, podmioty upoważnione na 

podstawie przepisów prawa, podmioty prowadzące działalność bankową, operatorzy pocztowi, 

kurierzy oraz obsługa informatyczna. Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane 

będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu. 

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla 

jakiego zostały zebrane. Kryteria ustalenia tego okresu wynikają głownie z przepisów prawa 

dotyczących archiwizacji, przepisów merytorycznych lub Kodeksu postępowania administracyjnego. 

6. Przysługuje Państwu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści 

swoich danych osobowych oraz , prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do sprzeciwu, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia skargi 

do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Dodatkowo w przypadku, gdy 

podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest Państwa dobrowolna zgoda, przysługuje 

Państwu prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym momencie. 

7. Podanie przez Państwa danych osobowych, w zależności od ściśle określonego celu 

przetwarzania, może być wymogiem ustawowym lub umownym lub warunkiem zawarcia umowy. 

8. Państwa dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

 

Oświadczam, iż zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną, dotyczącą przetwarzania moich danych 

osobowych. 

  

 

……………………………… 

(czytelny podpis) 

 

  

Id: 56F14D18-A4F4-45DB-896B-930B4EF4EB1E. Podpisany Strona 3

mailto:um@szepietowo.pl
mailto:iod@szepietowo.pl



